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Yahudi Varlığının Azgınlığı, Özellikle de Güneyde Sergilediği Saldırganlık, Kaçınılmaz Bir 
Hesaplaşmayı ve Buna Hazırlanmayı Farz Kılmaktadır 

 
Dera’nın batı kırsalı ve Suriye’nin güneyi, geçtiğimiz gece Yahudi varlığının tehlikeli bir kara ve hava 

saldırısına tanık oldu. İşgal güçleri, zırhlı araçlar ve personel taşıyıcılarla birlikte Yermük Havzası’ndaki 
Cemle, Âbidîn ve Telletü’l-Mağr bölgelerine doğru ilerledi. Bu kara harekâtına, Âbidîn köyü çevresine yönelik 
yoğun topçu ateşi, ağır makineli silah atışları ve aydınlatma fişekleri eşlik etti. Saldırılar halk arasında büyük 
korkuya yol açarken, birçok aile evlerini terk etmek zorunda kaldı. Bu açık kara saldırısıyla eş zamanlı olarak 
işgal ordusu, Hadar beldesi yakınlarında silahlı kişileri öldürdüğünü ve naaşlarını alıkoyduğunu; ayrıca 
helikopterler ve havan toplarıyla saldırılar düzenlediğini duyurdu. Yahudi varlığı Savunma Bakanı Yisrael 
Katz da küstah bir şekilde Suriye toprakları içinde süresiz bir “güvenlik bölgesi” oluşturacaklarını ilan etti. 
Diaspora Bakanı Amichai Chikli da er ya da geç yeni bir savaş başlatacakları tehdidinde bulundu.  

 
* Yahudi varlığının bu denli cüretkarlığı ve küstahlığı, caydırıcı bir karşılık görmeyeceğine inanmasından 

kaynaklanmaktadır.  
 
* Âbidîn’de yaşananlar, karşımızda hiçbir ahde vefa göstermeyen, hiçbir sözleşmeye bağlı kalmayan, 

müminlere karşı ne hak ne de hukuk tanıyan katil ve suçlu bir topluluk olduğunu, yüzleşmek ve sert bir yanıt 
vermek dışında hiçbir şeyin onlara fayda etmeyeceğini bir kez daha kanıtlamıştır.  

 
* Suriye Dışişleri Bakanlığı ise yaptığı açıklamada istikrarın baltalanmasından uluslararası meşruiyete 

dayanmaktan bahsetmektedir. Halbuki Yahudi varlığını meşrulaştıran, eylemlerine yasal kılıf oluşturan, onu 
koruyup kollayan, dönemin ABD Dışişleri Bakanı Henry Kissinger tarafından hazırlanan 1974 anlaşmasının 
maddelerine saygı gösterilmesini talep eden bu uluslararası meşruiyettir. Suriye Dışişleri Bakanlığı, kınama 
bildirilerinin, boş şikâyetlerin ve uluslararası mahfillere başvurmanın bu küstahlık karşısında bir fayda 
sağlamayacağını, her düzeyde fiili ve kesin bir yüzleşmenin kaçınılmaz olduğunu unutuyor.  

 
* Havran’daki Yermük Havzası’na bağlı Abidin köyünde son dönemde gerçekleşen halk direnişleri, 

küçüğünden büyüğüne kadar ümmetin evlatlarının, Yahudi varlığıyla her türlü normalleşmeyi reddettiğini ve 
basit imkanlarıyla bile olsa onunla yüzleşmeye hazır olduklarını bir kez daha göstermiştir. Âbidîn’in çocukları 
da Allah’ın izniyle bu sancağın yere düşmeyeceğini ve ümmet evlatlarının Allah’ın vaadi gerçekleşinceye 
kadar ahitlerine sadık kalacaklarını ispatlamaktadır. 

 
Korkak Yahudi varlığı ancak güç dilinden anlar; Bizler, onunla kaçınılmaz ve belirleyici bir hesaplaşmaya 

doğru ilerlemekteyiz. Şer’î sorumluluk, bu büyük mücadeleye hazırlanmayı; teslimiyet zihniyetini terk 
etmeyi, kapsamlı mücadele anlayışını yeniden diriltmeyi, ümmetin evlatları arasında Allah yolunda cihat 
ruhunu yeniden canlandırmayı ve Filistin meselesini yeniden gerçek konumuna iade etmeyi gerektirmektedir. 
Filistin meselesi, ulusal bir mesele değil bütün ümmetin meselesidir. Yapay sınırların ve milliyetçi söylemlerin 
ortadan kaldırılması elzemdir. Çünkü bu sınırlar, düşmanlarımızın planlarının ve komplolarının bir 
ürünüdür. 

 
Tüm İslam beldelerindeki ordular da gerçek rollerinin ne olduğunu artık idrak etmelidir. Onların görevi bir 

yöneticiyi veya lideri korumak değil; kutsalları savunmak, beldeleri kurtarmak ve İslam Risâlet’ini taşımaktır. 
Bu sebeple bu orduların, gasıp Yahudi varlığının kökünü kazımak üzere harekete geçmeleri, Gazze ve 

bütün Filistin’deki kardeşlerimizin yardımına koşmaları, Suriye’de Âbidîn başta olmak üzere Yahudi 
saldırganlığının hedefi olan tüm beldelerde yaşayan Müslümanlara ve İslâm ülkelerindeki bütün mazlumlara 
destek olmaları farzdır. 
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* Yahudi varlığı ile yaşanacak olan o kaçınılmaz büyük çatışma, Ümmetin bütün evlatlarının bugünden 
itibaren hazırlık yapmasını gerektirmektedir. Yöneticilerin veya orduların kusurlu davranması ve vazifelerini 
yerine getirmekte gevşeklik göstermesi, iyiliği emretmek, kötülükten sakındırmak ve kusurlu davrananlara 
hesap sormak üzere harekete geçmeyi ümmete farz kılar. Bu sayede ancak Yahudi varlığı ile gerçekleşecek o 
büyük karşılaşmaya tam manasıyla hazır olabilir ve zaferin müttefiki olabiliriz. Nitekim Allah Azze ve 
Celle’nin bize zafer vaat etmiş, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem de şu sözleriyle bizi zaferle 
müjdelemiştir: 
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ف  “Müslümanlar Yahudilerle savaşmadıkça kıyamet kopmaz. O harpte 

Müslümanlar Yahudileri öldürecekler. Öyle ki, Yahudi, taşın ve ağacın arkasına saklanacak da, taş veya 
ağaç; “Ey Müslüman, Ey Allah’ın kulu! İşte arkamda bir Yahudi. Gel, onu öldür” der. Yalnızca Garkad bir şey 
söylemez. Zira o, Yahudilerin ağaçlarındandır.” 

 
Şam diyarının güvenliği ve izzeti, uluslararası dengelerle veya Batılı vaatlerle sağlanamaz. Bu ancak 

Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilâfetin gölgesinde Allah’ın indirdikleriyle hükmeden bir yönetim 
kurulduktan sonra saldırganın kökünün kazınması, yok edilmesi, Müslümanların kanlarının, namuslarının ve 
mukaddesatlarının intikamının alınmasıyla sağlanabilir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur: 

فِْْقَاتِلُوهُمْ   ْوَيَش  ْعَلَي هِم  كُم  ْوَيَنصُر  زِهِم  ْوَيُخ  مِنِينَْْيُعَذِ ب هُمُْاُللهْبِأَي دِيكُم  مٍْمُّؤ   Onlarla savaşın ki Allah sizin elleriniz ile onları“   صُدُورَْقَو 

cezalandırsın, rezil rüsva etsin. Onlara karşı size yardım etsin. Müminlerin kalplerine şifa versin.” [Tevbe 14] 

 


